

主要地方道県道高知伊予三島線(区域変更)平面図

A1 S=1:250
A3 S=1:500



区域変更区間

変更前延長 L=203m

変更後延長 L=203m

変更前終点：土佐郡土佐町東石原字岩屋サコ3134番1まで

変更後終点：土佐郡土佐町東石原字岩屋サコ3134番1まで

変更前起点：土佐郡土佐町東石原字子ノ尻2214番1から

変更後起点：土佐郡土佐町東石原字子ノ尻2214番1から

変更後最大幅員 W=21.9m

変更前最小幅員 W=1.1m

変更後最小幅員 W=1.5m

変更前最大幅員 W=13.1m

